INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Subejercicio

Concepto Aprobado
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Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Carécter
Transilorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratoria

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articules Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Olros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimienle y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Denativos

Transferencias al Exlerior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliaric y Equipo Edt | y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transperte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

21,128,571
9,190,614

1,623,613

584,655
1,664,100
7,458,765

0

606,824

1,588,540
323,680
667,300

0

186,300

291,710
42,000
30,750

0
46,800
2,911,460

229,872
0

2,394,136
80,473
76,522

0

9,244
0
121,213

0
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Ampliaciones! :
{Haticclones) ; Modificado Devengado Pagado
2 e 3=(1+2) 4 5
0 21,128,571 21,128,571
-704,693 8,485,921 8,485,921
933,924 2,557,537 2,557,537
419,304 1,003,959 1,003,959
398,129 2,062,229 2,062,229
-872,928 6,585,838 6,585,838
0 0 0
173,736 433,087 433,087
-1,249 1,587,291 833,962
-2,080 321,600 156,869
569 667,869 372,013
(V] 0 0
648 186,948 37,081
998 292,708 227,601
Q 42,000 28,559
-1,384 29,366 856
0 ] 0
0 46,800 10,883
684,072 3,595,532 2,600,289
137,060 366,932 212,602
8,673 8,673 8,673
430,602 2,824,739 2,123,546
4,880 85,353 62,579
66,738 143,260 39,923
0 ] 0
29,340 38,584 27,552
0 0 0
6,779 127,992 125,412
0 o 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
[+] 0 0
v} 0 0
0 a 0
0 [s] 0
0 (1] 4]
0 0 0
13,150 13,150 4,639
4,650 4,850 4,639
0 0 0
0 0 0
0 [} 0
0 ] 0
8,500 8,500 0

21,128,571

8,485,921

2,557,537

1,003,959
2,062,229
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833,638
156,866
371,689

0

37,081

227,601
28,559
856

0
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2,600,289

212,602
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2,123,546
62,579
39,923
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0
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753,329
164,731
295,856
0
149,867
65,107
13,441
28,510
0
35,817

995,243

154,330
0

701,192
22,773
103,337
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11,032

2,579
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Egresos

Ampfiaciones!

; i ; : 7S i Sutisjercicio *
Concapto i Aprobado " (Redussiongs) Modificado ; ipevengado. ; : Pagado . :
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Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 o
Activos Intangibles a o 0 0 (4] (]
Inversién Publica 0 0 0 0 0 o
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 Q 0 0
Proyectos Productivos y Acclones de Fomento 0 [¢] 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 ]
lnveuiopes Para el Fomento de Aclividades 0 0 0 o o a
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 o
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 o 0 D
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provi " para Conting y Otras 0 o o 0 A o
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 Q 0 0
Aportaciones ] 0 0 ] a 0
Convenios 0 0 0 a 4] a
Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 o] 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 Q
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 Q
Gastos de la Deuda Publica 0 Q 0 4] 0 0
Costo per Coberturas 0 a 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 a 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
o] 0
(Adefas) 0 0 0 0
Total del Gasto 25,628,571 695,973 26,324,544 24,567,461 24,567,137 1,757,083
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